МИНИСТЕРСТВО                                           ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ                                                           ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное учреждение Республики Дагестан
"Сергокалинская центральная районная больница"

368510, Республика Дагестан, Сергокалинский район, с. Сергокала, ул. Г.Азизова, 81
ИНН: 0527001673    КПП: 052701001     тел/факс  +7 87230  2-32-52    Эл. почта: sergcrb@mail.ru

ПРИКАЗ №112 «а»

по  ГБУ РД    «Сергокалинская ЦРБ»                           от  17 мая 2022 года

«Об утверждении положения о подаче и реализации предложений по улучшениям в ГБУ РД «Сергокалинская ЦРБ»

В рамках реализации проекта «Создание новой модели медицинской организации, оказывающей первичную медико-санитарную помощь, с целью увеличения вовлеченности персонала ГБУ РД « ЦРБ» и внедрения системы подачи и реализации предложений по улучшению
приказываю:
1. Утвердить Положение о подачи и реализации предложений по улучшениям  в ГБУ РД «Сергокалинская ЦРБ» согласно Приложению 1.
2. Назначить ответственным за внедрение системы подачи и реализации предложений по улучшениям заместитель главного врача по лечебной работе Гаджиева Гаджимурада Муртузалиевича.
3. Назначить ответственным за сбор и обработку предложений по улучшениям главную медицинскую сестру ГБУ РД «Сергокалинская ЦРБ»,
4. Начальнику отдела кадров Магомедовой Д.А. ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГБУ РД «Сергокалинская ЦРБ»                                              Багомедов А.Г.

image1.wmf

oleObject1.bin